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Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017
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Eleccions Municipals22/05/2011

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 52,75% 22.314 449 22.763 43.151  47,25%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- PM PP ICV- EUiA- 

E

CiU Compromí

sxC (cav)

Esquerra -  

AM

GP. 

BELLATE

Cs GENT

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  613  14  79  50  65  27  43  27  0  11  0 322  6

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  722  27  85  61  81  40  36  26  0  5  5 373  9

Aulos  1.335  41  164  111  146  67  79  53  0  16  511  695  15

01/012 A IES BANUS  531  18  79  41  54  32  22  12  0  6  5 273  6

01/012 B IES BANUS  692  15  103  49  72  46  28  31  0  12  4 369  5

01/012 C IES BANUS  571  15  73  51  69  35  21  24  1  10  1 309  4

01/017 A IES BANUS  487  7  77  48  40  11  10  10  1  8  4 223  2

01/017 B IES BANUS  575  11  96  60  44  19  19  8  0  8  1 272  2

01/017 C IES BANUS  581  13  77  61  41  28  19  12  0  3  2 261  1

01/019 A IES BANUS  559  14  78  44  74  35  25  13  0  6  6 302  8

01/019 B IES BANUS  609  12  95  73  50  26  29  17  2  3  5 321  2

01/019 C IES BANUS  573  8  84  56  60  38  37  10  0  5  4 308  5

Banús  5.178  113  762  483  504  270  210  137  4  61  3212  2.638  35

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  664  3  11  47  19  84  5  9  295  1  1 479  5

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  546  4  9  34  15  63  2  7  224  2  1 365  5

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  770  7  11  35  37  118  1  6  301  0  2 523  9

Bellaterra  1.980  14  31  116  71  265  8  22  820  3  413  1.367  19

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  703  15  96  88  54  47  33  20  0  11  7 379  6

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  762  13  106  83  55  59  25  34  1  5  9 401  9

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  801  27  76  66  77  36  51  44  1  8  7 406  13

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  864  38  93  70  83  33  45  30  0  16  7 426  17

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  891  29  97  74  96  44  46  36  0  12  7 462  12

Carles Buigas  4.021  122  468  381  365  219  200  164  2  52  3714  2.074  57

01/004 A CEIP FONTETES  598  19  89  60  44  26  22  13  0  5  9 298  2

01/004 B CEIP FONTETES  675  17  121  75  45  33  14  16  0  6  6 341  2

01/005 A CEIP FONTETES  387  9  84  49  26  12  19  6  1  1  4 213  0

01/005 B CEIP FONTETES  422  10  74  51  23  9  14  22  0  2  1 207  7
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Eleccions Municipals22/05/2011

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 52,75% 22.314 449 22.763 43.151  47,25%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- PM PP ICV- EUiA- 

E

CiU Compromí

sxC (cav)

Esquerra -  

AM

GP. 

BELLATE

Cs GENT

01/031 A CEIP FONTETES  438  13  78  42  38  23  16  18  1  3  2 243  7

01/031 B CEIP FONTETES  505  15  94  53  43  24  16  18  1  5  3 284  8

Fontetes  3.025  83  540  330  219  127  101  93  3  22  2515  1.586  26

01/001 A CMEIP LA SINIA  807  23  65  59  53  65  34  25  0  7  6 351  9

01/001 B CMEIP LA SINIA  949  30  80  89  69  64  38  20  0  15  8 431  8

01/001 C CMEIP LA SINIA  957  37  74  71  61  75  34  35  0  9  7 417  5

01/002 A CMEIP LA SINIA  676  16  75  57  56  46  35  20  1  8  4 328  9

01/002 B CMEIP LA SINIA  900  22  96  72  90  68  39  39  1  7  5 466  8

La Sinia  4.289  128  390  348  329  318  180  139  2  46  3016  1.993  39

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  529  6  45  51  47  39  14  18  2  6  3 241  4

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  622  7  50  42  55  36  29  16  0  5  2 262  4

Montflorit  1.151  13  95  93  102  75  43  34  2  11  517  503  8

01/014 A CEIP SALTELLS  791  28  105  64  81  45  56  29  2  12  3 438  5

01/014 B CEIP SALTELLS  838  25  108  79  78  47  68  31  0  11  6 467  13

01/029 A CEIP SALTELLS  721  19  82  57  70  50  41  32  1  7  2 366  7

01/029 B CEIP SALTELLS  810  21  86  74  97  50  52  29  0  19  3 435  12

01/029 C CEIP SALTELLS  755  14  63  63  98  44  41  40  2  7  6 388  8

Saltells  3.915  107  444  337  424  236  258  161  5  56  2018  2.094  45

01/003 A CEIP SANT MARTI  589  25  75  59  47  54  24  21  0  2  3 323  7

01/003 B CEIP SANT MARTI  655  17  70  77  42  63  31  21  1  2  5 345  5

01/007 U CEIP SANT MARTI  645  25  77  83  76  36  28  20  1  5  4 367  5

01/027 A CEIP SANT MARTI  621  6  75  64  38  29  14  15  0  4  1 257  9

01/027 B CEIP SANT MARTI  666  11  98  63  48  19  25  15  1  4  6 304  9

Sant Martí  3.176  84  395  346  251  201  122  92  3  17  1919  1.596  35

01/013 U CEIP SERRAPARERA  880  37  78  69  102  63  44  26  6  14  3 450  6

01/015 A CEIP SERRAPARERA  477  7  70  53  35  15  21  17  1  9  8 239  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  608  15  92  81  58  14  18  20  3  11  3 328  9
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 52,75% 22.314 449 22.763 43.151  47,25%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC- PM PP ICV- EUiA- 

E

CiU Compromí

sxC (cav)

Esquerra -  

AM

GP. 

BELLATE

Cs GENT

01/015 C CEIP SERRAPARERA  544  11  80  64  38  14  16  18  0  14  3 262  10

01/016 A CEIP SERRAPARERA  637  10  112  64  58  33  36  18  0  8  1 351  6

01/016 B CEIP SERRAPARERA  666  19  139  85  48  28  22  14  1  10  4 379  7

01/033 A CEIP SERRAPARERA  550  14  105  58  22  14  21  12  0  14  4 271  9

01/033 B CEIP SERRAPARERA  640  25  103  59  36  21  23  10  0  2  6 296  1

01/034 A CEIP SERRAPARERA  651  22  72  56  57  32  37  26  0  11  5 328  11

01/034 B CEIP SERRAPARERA  715  24  92  58  67  41  25  34  1  9  8 373  9

Serraparera  6.368  184  943  647  521  275  263  195  12  102  4520  3.277  69

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  570  14  59  67  56  31  27  18  1  5  2 284  5

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  748  19  85  80  84  35  21  28  1  6  2 372  4

Espai Infantil  1.318  33  144  147  140  66  48  46  2  11  421  656  9

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  605  16  50  48  47  90  25  35  1  9  3 329  7

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  745  22  45  82  41  102  37  46  1  14  12 409  11

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  635  17  73  69  73  42  49  24  2  5  7 366  7

Turó de Guiera  1.985  55  168  199  161  234  111  105  4  28  2222  1.104  25

01/018 A CEIP XARAU  620  19  57  39  77  50  31  26  2  6  3 315  9

01/018 B CEIP XARAU  731  13  81  57  76  50  43  28  1  6  3 359  10

01/018 C CEIP XARAU  629  22  46  50  58  50  44  21  1  12  3 313  10

Xarau  1.980  54  184  146  211  150  118  75  4  24  923  987  29

01/010 A IES GORGS  730  30  46  47  76  74  31  34  0  6  6 363  7

01/010 B IES GORGS  820  22  67  72  78  69  23  39  0  8  5 388  7

01/010 C IES GORGS  779  33  67  48  85  78  25  35  1  10  5 389  6

01/030 A IES GORGS  458  16  41  22  64  35  29  24  1  8  1 252  12

01/030 B IES GORGS  643  19  54  43  105  47  26  38  2  5  1 352  6

Gorgs  3.430  120  275  232  408  303  134  170  4  37  1824  1.744  38

Total  43.151  1.151  5.003  3.916  3.852  2.806  1.875  1.486  867  486  275 22.314  449
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 52,75% 22.314 449 22.763 43.151  47,25%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PxC SI U.C.E.

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  613  2  0  4 322  6

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  722  5  1  1 373  9

Aulos  1.335  7  1  511  695  15

01/012 A IES BANUS  531  3  1  0 273  6

01/012 B IES BANUS  692  6  3  0 369  5

01/012 C IES BANUS  571  6  2  1 309  4

01/017 A IES BANUS  487  3  2  2 223  2

01/017 B IES BANUS  575  4  0  2 272  2

01/017 C IES BANUS  581  4  0  1 261  1

01/019 A IES BANUS  559  4  3  0 302  8

01/019 B IES BANUS  609  8  0  1 321  2

01/019 C IES BANUS  573  2  3  1 308  5

Banús  5.178  40  14  812  2.638  35

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  664  0  4  0 479  5

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  546  0  4  0 365  5

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  770  2  3  0 523  9

Bellaterra  1.980  2  11  013  1.367  19

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  703  0  5  3 379  6

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  762  2  6  3 401  9

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  801  9  3  1 406  13

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  864  7  4  0 426  17

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  891  13  6  2 462  12

Carles Buigas  4.021  31  24  914  2.074  57

01/004 A CEIP FONTETES  598  5  4  2 298  2

01/004 B CEIP FONTETES  675  6  1  1 341  2

01/005 A CEIP FONTETES  387  1  1  0 213  0

01/005 B CEIP FONTETES  422  1  0  0 207  7
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Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 52,75% 22.314 449 22.763 43.151  47,25%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PxC SI U.C.E.

01/031 A CEIP FONTETES  438  5  4  0 243  7

01/031 B CEIP FONTETES  505  7  1  4 284  8

Fontetes  3.025  25  11  715  1.586  26

01/001 A CMEIP LA SINIA  807  9  1  4 351  9

01/001 B CMEIP LA SINIA  949  8  10  0 431  8

01/001 C CMEIP LA SINIA  957  5  6  3 417  5

01/002 A CMEIP LA SINIA  676  2  6  2 328  9

01/002 B CMEIP LA SINIA  900  8  15  4 466  8

La Sinia  4.289  32  38  1316  1.993  39

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  529  2  7  1 241  4

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  622  3  17  0 262  4

Montflorit  1.151  5  24  117  503  8

01/014 A CEIP SALTELLS  791  9  4  0 438  5

01/014 B CEIP SALTELLS  838  3  6  5 467  13

01/029 A CEIP SALTELLS  721  3  2  0 366  7

01/029 B CEIP SALTELLS  810  2  2  0 435  12

01/029 C CEIP SALTELLS  755  1  8  1 388  8

Saltells  3.915  18  22  618  2.094  45

01/003 A CEIP SANT MARTI  589  3  8  2 323  7

01/003 B CEIP SANT MARTI  655  5  9  2 345  5

01/007 U CEIP SANT MARTI  645  7  3  2 367  5

01/027 A CEIP SANT MARTI  621  3  4  4 257  9

01/027 B CEIP SANT MARTI  666  4  7  3 304  9

Sant Martí  3.176  22  31  1319  1.596  35

01/013 U CEIP SERRAPARERA  880  3  4  1 450  6

01/015 A CEIP SERRAPARERA  477  2  1  0 239  1

01/015 B CEIP SERRAPARERA  608  8  3  2 328  9
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Eleccions Municipals22/05/2011

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 52,75% 22.314 449 22.763 43.151  47,25%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PxC SI U.C.E.

01/015 C CEIP SERRAPARERA  544  2  2  0 262  10

01/016 A CEIP SERRAPARERA  637  8  0  3 351  6

01/016 B CEIP SERRAPARERA  666  3  4  2 379  7

01/033 A CEIP SERRAPARERA  550  3  1  3 271  9

01/033 B CEIP SERRAPARERA  640  8  2  1 296  1

01/034 A CEIP SERRAPARERA  651  6  3  1 328  11

01/034 B CEIP SERRAPARERA  715  10  2  2 373  9

Serraparera  6.368  53  22  1520  3.277  69

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  570  3  0  1 284  5

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  748  7  0  4 372  4

Espai Infantil  1.318  10  0  521  656  9

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  605  2  2  1 329  7

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  745  1  5  1 409  11

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  635  4  1  0 366  7

Turó de Guiera  1.985  7  8  222  1.104  25

01/018 A CEIP XARAU  620  0  4  1 315  9

01/018 B CEIP XARAU  731  1  0  0 359  10

01/018 C CEIP XARAU  629  4  2  0 313  10

Xarau  1.980  5  6  123  987  29

01/010 A IES GORGS  730  1  8  4 363  7

01/010 B IES GORGS  820  3  1  1 388  7

01/010 C IES GORGS  779  1  1  0 389  6

01/030 A IES GORGS  458  3  6  2 252  12

01/030 B IES GORGS  643  5  7  0 352  6

Gorgs  3.430  13  23  724  1.744  38

Total  43.151  270  235  92 22.314  449


